Fiche technique
www.profilitec.com 1
JOINTEC GAS
DESCRIPTION DU PRODUIT
Le joint GAS a été conçu pour être installé au-dessous du sol
(carrelage, pierre ou autres) et au-dessus de la chape. Il est
indiqué pour une utilisation dans les structures commerciales,
les aéroports et les parkings, les gares avec passages pour

2/
25
Profilitec S.p.A.
Via Scotte, 3 - 36033 Isola Vicentina (Vicenza), ITALY
Tel: +39 0444 268311
e-mail: profilitec@profilitec.com
Profilitec Corp.
e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
2www.profilitec.com
jointec >> GAS en Aluminium Naturel
Cod. H mm Finition
GAS100AN270 10 AN - Naturel
GAS125AN270 12,5 AN - Naturel
GAS150AN270 15 AN - Naturel
GAS200AN270 20 AN - Naturel
jointec >> GAS en Aluminium Anodisé
Cod. H mm Finition
GAS100AS270 10 AS - Argent
GAS125AS270 12,5 AS - Argent
GAS150AS270 15 AS - Argent
GAS200AS270 20 AS - Argent
APPLICATION
1.	 Choisissez le profilé de dimension H correspondant à l'épaisseur du carreau à poser en veillant à ce que le profilé ne
dépasse pas le bord du sol, mais soit positionné 0,5 à 1 mm plus bas;
2.	 Étaler la colle dans la zone où le profilé sera appliqué à l'aide d'une truelle crantée ;